הסכום לטובת המבקשת בהוצאות
יישא הפרשי הצמדה וריבית חוקית מהיום ועד התשלום המלא בפועל. הואיל ולא התבקשה תגובת המשיבה -

איני עושה צו להוצאות לטובתה.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, בהעדר הצדדים.